
m
at

fy
z

DAROVACÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 2055 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném a účinném 
znění

I.
Účastníci smlouvy

Vincentius s.r.o.
se sídlem: Bottova 2A, 811 09 Bratislava - městská časť Staré město
IČ: 55 103 472
Zastoupená: Veronikou Kovácsovou, jednatelkou společnosti
zapsaná v Obchodnom regestri Městského súdu Bratislava III, oddiel Sro, vložka číslo 165886/B.

dále jen „dárce"

a

Univerzita Karlova
Se sídlem: Ovocný trh 3/5, 116 36 Praha 1
IČ: 00216208
DIČ: CZ00216208
Zastoupená: doc. RNDr. Mirko Rokytou, CSc., děkanem Matematicko-fyzikální fakulty 
týká se součásti: Matematicko-fýzikální fakulta

Ke Karlovu 3, 121 16 Praha 2
bankovní spojení: KB Praha
Č. ú.: 43-7309780297/0100
IBAN:CZ9301000000437309780297
SWIFT: KOMBCZPPXXX

dále jen „obdarovaný",

dárce a obdarovaný dále jen jednotlivě „smluvní strana" a společně „smluvní strany", 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě své pravé a svobodné vůle tuto darovací 
smlouvu (dále jen „smlouva"):

II.
Předmět smlouvy

Dárce dobrovolně přenechává na základě této smlouvy obdarovanému finanční částku 2000 EUR, 
slovy dva tisíce eur (dále jen „dar"), a obdarovaný tento dar dobrovolně přijímá.

Výše uvedená finanční částka bude převedena z bankovního účtu dárce na bankovní účet 
obdarovaného vedený u Komerční banky, Praha, č. 43-7309780297/0100 do 30 dnů ode dne nabytí 
účinnosti této smlouvy.

Účel smlouvy

Dárce přenechává dar obdarovanému za účelem podpory Korespondenčního semináře z programování 
a jeho soustředění. Dar je poskytnut dárcem obdarovanému, který je veřejnou vysokou školou, ve 
smyslu § 20 odst. 8 z. č. 586/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

1



Obdarovaný se zavazuje, že použije dar výhradně ke stanovenému účelu v tomto bodu uvedenému. 
V případě, že obdarovaný dar nevyužije k účelu v tomto bodě uvedenému, má dárce právo žádat o 
vrácení daru.

IV.
Závěrečná ustanovení

Právní vztahy vyplývající z této smlouvy, které nejsou zvlášť touto smlouvou upraveny, se řídí 
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Pokud je tato smlouva uzavírána elektronickými prostředky, je vyhotovena v jednom originále. Pokud 
je tato smlouva uzavírána v písemné formě v listinné podobě, je provedena ve dvou vyhotoveních s 
platností originálu. Každá ze smluvních stran potom obdrží jeden (1) originál.

Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu druhou ze smluvních stran. Pokud smlouva podléhá 
povinnosti uveřejnění v Registru smluv vyplývající ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, ve znění pozdějších předpisů, pak tato smlouva nabývá platnosti jejím 
uzavřením a účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv vedeném ministerstvem vnitra. Smluvní 
strany potvrzují, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství žádné z nich a že žádnou část smlouvy 
nevyloučily z uveřejnění.

Dle dohody smluvních stran zajistí uveřejnění této smlouvy v Registru smluv obdarovaný s tím, že 
obdarovaný bude dárce o uveřejnění smlouvy informovat zasláním potvrzení správce Registru smluv o 
provedení operace (uveřejnění smlouvy).

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, uzavřely ji po vzájemném 
projednání, je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nesepsaly ji v tísni a ani za nápadně 
výhodných podmínek.

7^^7/s^/)í//^ H ” 3 -05- 2024
................................... dne . .................V Praze dne........................................................

Vincentius s.r.o.

Veronika Kovácsová 

jednatelka

doc. RNDr. Mirko Rokyta, CSc.

děkan Matematicko-fýzikální fakulty

2


